
 
 

Delock Καλώδιο Οπτικής Ίνας με μεταλλική
θωράκιση LC Duplex προς SC Duplex απλής
λειτουργίας OS2 1 μ.
 

 

Περιγραφή
 

Αυτό το καλώδιο οπτικής ίνας της Delock μπορεί να
χρησιμοποιηθεί για τη σύνδεση διαφορετικών συσκευών
δικτύωσης, π.χ. έναν διακόπτη σε έναν μετατροπέα πολυμέσων.

Με μεταλλική θωράκιση
Τα ισχυρά καλώδια οπτικών ινών προσφέρουν αυξημένη
προστασία ενάντια στη φθορά και τις εξωτερικές επιρροές όπως η
υγρασία, η σκόνη ή τα επιβλαβή τρωκτικά. Παρά το μεταλλική
επένδυση, τα καλώδια παραμένουν ευλύγιστα και εύκαμπτα. Τα
καλώδια οπτικών ινών χαρακτηρίζονται επίσης από την υψηλή
τους τάση εφελκυσμού.

 

Αρ. προϊόντος 87922
 

 EAN: 4043619879229
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: Τσαντάκι με
φερμουάρ

 

 

Χαρακτηριστικά

Συνδετήρας:
1 x LC Duplex >
1 x SC Duplex
Καλώδιο απλής λειτουργίας OS2 με μεταλλική θωράκιση
Ίνα: 9/125 µm
Κεραμικός δακτύλιος καλωδίων με προστασία από τη σκόνη
Απώλεια παρεμβολής < 0,3 dB
Διάμετρος καλωδίου: περίπου 3 mm
Θερμοκρασία λειτουργίας: -20 °C ~ 85 °C
LSZH (δεν περιέχει αλογόνο)
Χρώμα: μπλε
Μήκος συμπεριλ. συνδέσμου: περ. 1 m

 

Περιεχόμενα συσκευασίας
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Καλώδιο οπτικών ινών

 
 

Εικόνες
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  Interface  

   Συνδετήρας 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Συνδετήρας 2:
 

  
 

1 x SC Duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Θερμοκρασία λειτουργίας:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Υλικό:
 

  
 

LSZH (δεν περιέχει αλογόνο)
 

 

   Μήκος:
 

  
 

1 m
 

 

   Χρώμα:
 

  
 

μπλε
 

 

   Διάμετρος καλωδίου:
 

  
 

3 mm
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